Empresa: SOCIEDADE RECREATIVA MAMPITUBA Folha: 0001
C.N.P.J.: 83.664.979/0001-20 Numero livro: 0001
Periodo: 01/01/2014 - 31/12/2014 Emissdo: 10/07/2020
CONSOLIDADO Hora: 10:21:39
DEMONSTRAGCAO DE RESULTADOS EM 31/12/2014

Descrigdao Saldo Total
RECEITAS OPERACIONAIS 6.812.645,84
RECEITAS SEM RESTRIC]\O

RECEITAS TAXA DE MANUTENCAO 4.888.320,48

VICE-PRESIDENTE ADMINISTRACAQ 958.476,38

DIRETOR ATIV. SOCIO CULTURAL 293.043,50

DIRETOR DE DESPORTOS 67.051,39

DIRETOR DE TENIS 52.299,76

DIRETORIA CENTRO ESTETICO E ESPORTIVO 16.452,50

DIRETOR COMPLEXO AQUATICO 285.994,06

DIRETOR EVENTOS E MARKETING 56.961,00

DIRETOR MUSCULAGAO 109.352,77

DIRETOR FISIOTERAPIA 71.365,39

RECEITAS FINANCEIRAS 13.328,61 6.812.645,84

(-) CUSTOS OPERACIONAIS
DIRETOR DE ATIV.SOCIO CULTURAIS
DIRETOR DE DESPORTOS
DIRETOR DE MANUTENCAO
DIRETOR DE TENIS
DIRETOR COMPLEXO AQUATICO
DIRETOR DE MUSCULAGAO

(=) RESULTADO BRUTO

(-) DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
VICE-PRESIDENTE ADMINISTRACAO
VICE-PRESIDENTE DE FINANCAS
DIRETOR MARKETING
CONSELHO DELIBERATIVO
DIRETOR INFORMATICA
DIRETOR DE SEGURANCA

OUTRAS DESPESAS E RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS
DIRETOR PRESERVAGAO AMBIENTAL

SUPERAVIT DO PERIODO

CRICIUMA, 10 de Julho de 2020

EDEZIO LUIZ CARMINATTI
PRESIDENTE
CPF: 378.855.379-00

(540.619,32)
(439.403,64)
(2.012.918,88)
(330.736,26)
(1.052.213,88)
(256.516,29)

(1.215.231,04)
(165.428,85)
(165.452,02)

(3.796,00)
(106.501,96)
(258.875,49)

(69.600,46)
(113.757,90)

(4.632.408,27)

2.180.237,57

(2.098.643,72)

(1.915.285,36)

(183.358,36)

81.593,85

DAIANE SAVI DIAS

Contador

Reg. no CRC - SC sob o No. 037697/0-1
CPF: 053.617.739-21



